CENNIK NA ROK 2018

OSTATNIA AKTUALIZACJA: 05.01.2018

Oferta slubna:

- Makijaz $lubny

- Makijaz prébny

- Makijaz oséb z najblizszego otoczenia Pary Mtodej
- Korekta Pana Mfodego

250 zt
250 zt
200 zt

50 zt

(Zlecenia przyjmuje od min. 3 0séb (np. Panna Mfoda, Swiadkowa, Mama...)

Makijaz:

- Makijaz okazjonalny

- Makijaz wieczorowy

- Makijaz dzienny

- Makijaz biznesowy

- Makijaz do sesji zdjeciowej (prywatnej)

- Makijaz do zlecen komercyjnych (sesje zdjeciowe,
pokazy mody, reklamy, teledyski)

Inne ustugi:

- Indywidualny kurs makijazu (podstawowy)

- Indywidualny kurs makijazu (rozszerzony)

- Wspdlne zakupy kosmetyczne

- Makijaz tematyczny na wieczdr panienski/babski wieczér

- Metamorfoza (makijaz + stylizacja wtosdw + sesja zdjeciowa)

Dojazd:
Na terenie Warszawy
Poza granicami miasta

Zapamieta;j:
Pracuje tylko i wytgcznie w siedzibie/domu klienta.

200 zt
200 zt
150 zt
100 zt
250 zt

wycena indywidualna

3h/350 zt

4h/450 zt

1h/100 zt

wycena indywidualna
od 1000 zt

50 zt
wycena indywidualna

Wszystkie ustugi mozesz zamaowicé w postaci Vouchera / Kuponu jako prezent.
W celu rezerwacji terminu nalezy wpftacic¢ zadatek w wysokosci 50 zt od osoby.

s

sty Formte,

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66

par.1 Kodeksu Cywilnego



